komplektas 
Kompl. 2 793.88 1587.76 

4.  Stovas Vnt. 8 73.05 584.4 
5.  Studijos apšvietimo komplektas. Kompl. 1 807.67 807.67 
6.  Studijos apšvietimo komplektas 

(studijinė blykstė) 
Kompl. 1 1320.66 1320.66 

PVM 1457.31 EUR 
Pasiūlymo kaina su PVM  8396.92 EUR (aštuoni tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt šeši EUR 
92 ct.) 

Į kainą turi būti įskaityti visi dalyvio mokami mokesčiai ir visos dalyvio patiriamos su 

pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe atsiskaitymo dokumentų 
pateikimo per informacinę sistemą „E. sąskaita“, išlaidos.